
www.stehovani-do-zahranici.cz

Po příjezdu

Nová země, nové povinnosti. Tady je přehled toho, co zařídit jako první.

Registrujte se na místním úřadě a přihlaste se k pobytu.

Založte si bankovní účet (pokud je potřeba).

Zajistěte připojení energií a internetu.

Registrujte vozidlo a uzavřete nové pojištění.

Přihlaste děti do školy nebo školky.

Najděte praktického lékaře, zubaře a lékárnu.

Ověřte nebo nechte uznat důležité dokumenty.

V den přepravy

Mějte přehled o tom, co je potřeba mít po ruce.

Všechny důležité dokumenty mějte u sebe.

Hotovost, platební karta a kontakt na stěhovací firmu.

Základní hygienické potřeby a jídlo na cestu.

Léky a věci denní potřeby v příručním zavazadle.

Zkontrolujte rezervace, známky, mýto a palubní jednotky.

Před odjezdem

Začněte včas – ušetříte si starosti i peníze.

Zkontrolujte platnost dokladů (pas, občanský průkaz, řidičák).

Zjistěte si vízové podmínky a pravidla pobytu v cílové zemi.

Ukončete nebo převeďte smlouvy (nájem, energie, internet).

Oznamte změnu adresy důležitým institucím.

Zajistěte si přechodné nebo trvalé ubytování.

Zvažte zdravotní pojištění a případnou registraci u pojišťovny.

Zajistěte pojištění stěhovaného majetku.

Začněte s tříděním a balením věcí, které chcete převézt.

All Rights Reserved © A-stěhování.

Checklist pro stěhování do zahraničí
Přesun do nové země není jen o zabalení krabic. Čeká vás řada kroků, které se týkají dokumentů, pojištění, bydlení i 

přepravy samotné. Tento checklist vám pomůže mít všechno pod kontrolou – krok za krokem, přehledně a bez zmatků.

A-stěhování s.r.o.

Jsme profesionální stěhovací firma, která vám 
ušetří čas a starosti při každém stěhování.



K dispozici jsme vám každý den:

Pondělí –Neděle 8–23 hod.

Nezávazná poptávka

Vyplněním nezávazné poptávky získáte rychlou 

kalkulaci a konkrétní nabídku na míru.

Konzultace ZDARMA

Pro více informací nebo rychlou kalkulaci nás 

kontaktujte pomocí níže uvedených údajů.

e-mail: info@a-stehovani.cz

tel.: +420 778 888 333


